
 

Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta	Certificata:	conservatoriodicosenza@pec.it	

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE  
DI STUDI MUSICALI 

Selezione delle domande di mobilità docenza e staff 
programma ERASMUS+ A.A. 2022/2023 

IL DIRETTORE 
Visto il bando di selezione 6057 del 06/06/2022, per la formazione di una graduatoria di candidati per l’assegnazione delle 
borse di mobilità rivolte a personale docente e non docente relative al programma Erasmus+ a.a. 2022/2023; 
Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 662 del 23/01/2023; 
Visto il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 687 del 24/01/2023; 
In autotutela si rettifica quanto pubblicato con prot. 691/2023 

DECRETA 

L’approvazione delle sotto riportate graduatorie definitive dei candidati risultati idonei per l’assegnazione delle borse di 
mobilità relative al programma erasmus+ a.a. 2022/2023 

DOCENTI 

  

Candidato 

M
ob

ili
tà

 
pr

eg
re

ss
a 

ar
t. 

3 

Pu
nt

eg
gi

 
pr

em
ia

li 
Le

t. 
A

 a
rt.

 3
 

Pu
nt

eg
gi

 
pr

em
ia

li 
Le

t. 
C 

ar
t. 

3 

TO
TA

LE
 

1 RUNCO Maria Innocenza 0 10 10 20 
2 PREZIOSI Mario Maurizio 0 10 0 10  
3 GUIDO Angelo Pietro 0 0 0 0 
4 LONGO Raffaele 1 0 10 10 20 

1 nota AN ns. prot. 10328/2020 
STAFF 

  
Candidato 

M
ob

ili
tà

 
pr

eg
re

ss
a 

 
ar

t. 
3 

(m
ax

 5
 p

.)  

Pu
nt

eg
gi

 
pr

em
ia

li 
 

ar
t. 

4 

TO
TA

LE
 

1 MILORDO Massimo * 4 0 4 
2 FIORE Giuseppe * 4 0 4 
3 LO IUDICE Ester* 4 0 4 
4 PEDACE Domenico * 4 0 4 
5 CISTARO Massimo 4 0 4 

* Precede per età 
 
Cosenza, 11 febbraio 2023 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 




		2023-02-11T22:25:27+0100
	FRANCESCO PERRI




